

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 0699-2023-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQUISICION DE GRES CERAMICO

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	COMERCIAL ARIANA E.I.R.L.		HASN INVERSIONES SERVICIOS DE CONSTRUCCION E I R L	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	CRUCETA DE PVC 1 mm X 1 in	3,000.00	UNIDAD	.040000	120.00	.100000	300.00
2	CRUCETA DE PVC X 1 in	100.00	UNIDAD	3.500000	350.00	2.000000	200.00
3	CRUCETA PARA MAYÓLICA DE 3 mm	4.00	EMP X 500	16.000000	64.00	75.000000	300.00
4	PERFIL PVC 9.5 mm X 2.40 m	390.00	UNIDAD	4.500000	1,755.00	14.000000	5,460.00